
聊城市东昌府区考古调查勘探发掘项目竞争性磋商公告

（招标编号：BH-20230721-088 ）

       
项目所在地区：山东省

一、招标条件

    本聊城市东昌府区考古调查勘探发掘项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为其他资金资金已落实，招标人为聊城市自然资源和规划局东昌府区分局。本项目已具

备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：聊城市东昌府区考古调查勘探发掘项目

范围：本招标项目划分为 2个标段，本次招标为其中的：

    (001)包一：古楼街道、道口铺街道、侯营镇、柳园街道辖区;  (002)包二：新区街道、

间寺街道、梁水镇、斗虎屯镇、堂邑镇、郑家镇、张炉集镇、沙镇镇、广平镇、韩集镇;  

三、投标人资格要求

    (001包一：古楼街道、道口铺街道、侯营镇、柳园街道辖区)的投标人资格能力要求：（1）

中国境内注册，具有中华人民共和国有效的营业执照或事业单位法人证书；

（2）具备在有效期内的由国家文物局颁发的《考古发掘资质证书》；

（3）本项目不接受联合体。;

    (002包二：新区街道、间寺街道、梁水镇、斗虎屯镇、堂邑镇、郑家镇、张炉集镇、

沙镇镇、广平镇、韩集镇)的投标人资格能力要求：（1）中国境内注册，具有中华人民共和

国有效的营业执照或事业单位法人证书；

（2）具备在有效期内的由国家文物局颁发的《考古发掘资质证书》；

（3）本项目不接受联合体。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 19日 08时 00分到 2023年 07月 25日 17时 00分

获取方式：地点：山东省聊城市冠县清泉街道冠宜春路北侧、青年路西侧珺璟苑小区 1

幢 1-2层商 65号。招标文件售价：300元/份，招标文件售后不退。注:获取文件应在招标

文件规定的时间内，逾期获取文件者不予接收，不视为潜在供应商，拒绝接受其投标文件。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 29日 09时 30分

递交方式：山东博衡工程项目管理咨询有限公司会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 29日 09时 30分

开标地点：山东博衡工程项目管理咨询有限公司会议室

七、其他

    本项目兼投不兼中。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：聊城市自然资源和规划局东昌府区分局                         

   地    址：聊城市东昌府区                             

   联 系 人：周科长                             

   电    话：0635-2110716                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东博衡工程项目管理咨询有限公司

   地    址： 山东省聊城市冠县清泉街道冠宜春路北侧、青年路西侧珺璟苑小区 1幢 1-2

层商 65号

   联 系 人： 孙丽洁

   电    话： 16606356597

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


